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PREHLED ZAKLADNICH MATERIALU:

1. KONSTRUKCNI BETON

PODKLADNI BETON

SPODNI CAST DRIKU A KRIDEL
HORNI CAST DRIKU A KRIDEL
HLAVNI NOSNIKY

DESKA MOSTOVKY

PRICNIKY

PRECHODOVE DESKY

RIMSY

OBETONOVANI

2. BETONARSKA VYZTUZ
DLE CSN EN 10080 A CSN 42 0139

3. KONSTRUKCNI OCEL

NOSNA KONSTRUKCE
MOSTNI ZABRADLI

4. KAMENNA DLAZBA

OPEVNENI SVAHU PRED OPERAMI

OPEVNENI SVAHU PODEL KRIDEL

ZADLAZBA NA KONCICH KRIDEL

LOZNY BETON OBRUBNIKU, KAMENNE DLAZBY
SPAROVACI MALTA KAMENNE DLAZBY
DRENAZNI BETON

PODSYP POD BETON KAMENNE DLAZBY

— PRIENE REZY U OPER

DLE CSN EN 206+A1 A TKP KAP.18

C12/15-X0

C30/37-XC4,
C30/37-XC4,
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XD2
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XD1

XD1,
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XC2
XD3,
XD3,

XC4
XC4

XC4
XC4

B5008 (1.0439)
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5335 J2+N
5235 JR
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